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希望社提出

No.9

	 お申込み後、（株）フジヤ　東京本社より請求書を発行いたしますので、9月9日（水）までに
	 お振込みくださいますようお願いいたします。支払方法

追加装飾申込書
出展社名

担当者名

T E L

F A X

問合せ
・

送付先

（株）フジヤ　東京本社　　担当：熊谷・山内・秋田
TEL：03-5548-2812　 FAX：03-5548-2822
E-mail：tokyo2020@fujiya-net.co.jp

提出期限

8月7日（金）

会社名

住所   〒

所属

ご担当者名

小間番号

(フリガナ）

(フリガナ）

Tel:

Fax:

提出
期限 2012年0月00日　

※ 20 文字を目安とし、空白（スペース）が必要な場合は、その旨が分かるように記載してください。
※ 白板（スチレンボード）、文字は黒ゴシック体となります。

2. 社名板文字（社名板をお申込みの場合のみご記入ください。）

FAX To : 03-5646-1161
レンタルパッケージ装飾用備品申込み書

※提出期限を過ぎた後に申込みされた場合、在庫の都合上、手配できないもしくは追加費用が発生する場合があります。
　予めご了承ください。

品番

S-15

S-14

S-13

S-12

S-11

S-10

S-9

S-6

S-8

S-7

S-5

S-4

S-3

S-2

S-1

アコーディオンドア（鍵付）

ドア（鍵付）

追加壁面（カラー）

追加壁面（白）

パンチカーペット

社名板へのロゴ指定

社名板（黒ゴシック文字）

メッシュ用フック

メッシュパネル（白）

2枚目からの追加

傾斜棚（1枚）

2枚目からの追加

ガラス棚（1枚）

2枚目からの追加

平棚1m（1枚）

展示台（R型）

展示台（R型）

H1020　台示展 ： B

H770　台示展 ： A

展示台（ヨーカン型）

展示台（ヒナ段）

H1020　）型L（台示展 ： B

H770　）型L（台示展 ： A

展示台 引戸付き（ヒナ段）

H1020 引戸付き　台示展 ： B

H770　台 引戸付き示展 ： A

H1020　台 引戸付き示展 ： B

H770　台 引戸付き示展 ： A

H1020　台 引戸付き示展 ： B

H770　台 引戸付き示展 ： A

990×2700H

990×2700H

1枚/片面

1枚

1小間 (9㎡)

1800×200H

900×900

295×985

300×985

295×985

495×495×770H (R)

990×990×770H (R)

495×495×1020H

495×495×770H

990×290×300H

990×580×300/600H

495/990×495/990×1020H

495/990×495/990×770H

990×990×770/1020H

990×495×1020H

990×495×770H

990×700×1020H

990×700×770H

990×990×1020H

990×990×770H

¥13,800

¥15,800

¥12,600

¥7,400

¥21,000

¥7,400

¥8,400

¥200

¥5,400

¥3,800

¥4,800

¥3,200

¥4,200

¥2,200

¥3,200

¥10,600

¥15,800

¥8,400

¥8,400

¥10,600

¥18,000

¥21,000

¥14,800

¥15,800

¥16,800

シ ス テ ム 備 品 明細（mm） 個数 金額（税別）

黒 グレー 青 赤 緑   

黒 青 赤 緑 黄 ネイビー 

S-22

S-21

S-20

S-19

S-18

S-17

S-16

色／黒・青・赤・緑・黄・ネイビー（右記にてお選びください）

色／黒・グレー・青・赤・緑（右記にてお選びください）

単価（税別）

1. 下記の通り追加装飾を申込みます。

￥合計（税別）


